

**25 sierpnia 2023 r.**

Szanowni Inwestorzy!

## **Schroder International Selection Fund („Spółka”) – European Innovators („Fundusz”)**

Pragniemy poinformować, że kryteria Funduszu w zakresie zrównoważonego rozwoju zostały doprecyzowane.

Fundusz jest sklasyfikowany jako podlegający art. 9 rozporządzenia UE w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych („SFDR”). Celem Funduszu dotyczącym zrównoważonych inwestycji jest inwestowanie w europejskie spółki przyczyniające się do realizacji jednego lub wielu celów zrównoważonego rozwoju ONZ („SDG”), stosując oparte na innowacjach podejście naukowe lub inżynierskie. Po dokonaniu przeglądu kryteriów zrównoważonego rozwoju Funduszu Zarządzający inwestycjami uważa, że niektóre zobowiązania podjęte przez Fundusz po wprowadzeniu SFDR nie są już wymagane. Chodzi o te zobowiązania: i) co najmniej 80% indywidualnych aktywów Funduszu uzyskało pozytywny wynik w zakresie zrównoważonego rozwoju w stosunku do wskaźnika referencyjnego Funduszu; oraz ii) Zarządzający inwestycjami dąży do tego, aby ponad 75% aktywów posiadało co najmniej dobre wyniki w zakresie zarządzania.

Zaktualizowano również sekcję dotyczącą kryteriów zrównoważonego rozwoju, aby uwzględnić informację, że co najmniej 90% części wartości aktywów netto Funduszu zainwestowanej w spółki podlega ocenie na podstawie kryteriów zrównoważonego rozwoju.

Ponadto, ponieważ fundusze sklasyfikowane jako podlegające art. 9 SFDR muszą dokonywać wyłącznie inwestycji, które są zrównoważone lub neutralne zgodnie z ich kryteriami zrównoważonego rozwoju, polityka inwestycyjna została odpowiednio zaktualizowana w celu doprecyzowania tej kwestii. Usunięto jednocześnie akapit mówiący, że Fundusz może inwestować w spółki, które zdaniem zarządzającego inwestycjami poprawią swoje praktyki.

Zaktualizowano również zawarty w prospekcie dokument udostępniany przed zawarciem umowy (zgodnie z SFDR), aby odzwierciedlić powyższe objaśnienia.

Objaśnienia te nie mają wpływu na status Funduszu wynikający z art. 9 SFDR.

Szczegółowe informacje na temat zmian wprowadzonych w polityce inwestycyjnej Funduszu i jego kryteriach zrównoważonego rozwoju można znaleźć w Załączniku poniżej.

Zakres zmian profilu ryzyka/zysku Funduszu w wyniku tych zmian nie jest znaczący.

Wszystkie pozostałe główne aspekty Funduszu, w tym odpowiedni wskaźnik ryzyka i opłaty, pozostają bez zmian.

Zaktualizowany dokument zawierający kluczowe informacje (KID), odpowiednio do danej klasy jednostek uczestnictwa, oraz prospekt informacyjny Funduszu można znaleźć na stronie [www.schroders.lu](http://www.schroders.lu).

W razie jakichkolwiek pytań lub w celu uzyskania dodatkowych informacji o produktach Schroders prosimy odwiedzić stronę [www.schroders.com](http://www.schroders.com) lub skontaktować się z lokalnym biurem Schroders, profesjonalnym

[www.schroders.com](http://www.schroders.com)

Nr wpisu do Rejestru Spółek w Luksemburgu – B. 8202

Ze względu na Państwa bezpieczeństwo rozmowy telefoniczne mogą być nagrywane

doradcą inwestora bądź spółką Schroder Investment Management (Europe) S.A. pod numerem telefonu (+352) 341 342 202.

Z poważaniem

**Zarząd**

**Załącznik**

Tekst nowego brzmienia jest pogrubiony. Poprzednie brzmienie przedstawiono w postaci tekstu podkreślonego

**Schroder ISF European Innovators**

<b>Poprzednia polityka inwestycyjna</b>	<b>Nowa polityka inwestycyjna</b>
<p>Fundusz jest aktywnie zarządzany i inwestuje przynajmniej 75% swoich aktywów w inwestycje zrównoważone, tj. w przedsiębiorstwa przyczyniające się do realizacji jednego lub wielu celów zrównoważonego rozwoju ONZ, stosując oparte na innowacjach podejście naukowe lub inżynierskie (więcej informacji znajduje się w sekcji „Charakterystyka funduszu”).</p> <p>Fundusz nie inwestuje bezpośrednio w określone rodzaje działalności,</p> <p>branże lub grupy emitentów powyżej limitów określonych w części „Informacje o zrównoważonym rozwoju” na stronie internetowej Funduszu, dostępnej pod adresem <a href="http://www.schroders.com/en/lu/private-investor/gfc">www.schroders.com/en/lu/private-investor/gfc</a>.</p> <p>Fundusz inwestuje w spółki, które nie wyrządzają istotnych szkód środowiskowych lub społecznych i stosują dobre praktyki w zakresie zarządzania, określone przez kryteria oceny Zarządzającego inwestycjami (więcej informacji można znaleźć w sekcji „Charakterystyka funduszu”).</p> <p>Fundusz może inwestować w spółki, które zdaniem Zarządzającego</p> <p>inwestycjami poprawią swoje praktyki w zakresie zrównoważonego rozwoju w rozsądnym terminie, zazwyczaj w okresie do dwóch lat.</p> <p>Zarządzający inwestycjami może również współpracować z przedsiębiorstwami trzymanymi w portfelu Funduszu w celu wyeliminowania zidentyfikowanych słabych obszarów związanych ze zrównoważonym rozwojem. Więcej informacji na temat podejścia Zarządzającego inwestycjami do zrównoważonego rozwoju oraz jego zaangażowania w działalność przedsiębiorstw jest dostępnych na stronie internetowej <a href="http://www.schroders.com/en/lu/private-investor/strategic-capabilities/sustainability/disclosures">www.schroders.com/en/lu/private-investor/strategic-capabilities/sustainability/disclosures</a>.</p>	<p>Fundusz jest aktywnie zarządzany i inwestuje <del>co najmniej 75% swoich aktywów</del> swoje aktywa w <b>(i)</b> inwestycje zrównoważone, tj. w przedsiębiorstwa przyczyniające się do realizacji jednego lub wielu celów zrównoważonego rozwoju ONZ, stosując oparte na innowacjach podejście naukowe lub inżynierskie (więcej informacji znajduje się w sekcji „Charakterystyka funduszu”) <b>oraz (ii) inwestycje, które Zarządzający inwestycjami uzna za neutralne w ramach swoich kryteriów zrównoważonego rozwoju.</b></p> <p>Fundusz nie inwestuje bezpośrednio w określone rodzaje działalności,</p> <p>branże lub grupy emitentów powyżej limitów określonych w sekcji „Ujawnianie informacji <b>związanych ze zrównoważonym rozwojem</b>” <del>Informacje o zrównoważonym rozwoju”</del> na stronie internetowej Funduszu: <del>dostępnej pod adresem</del> <a href="https://www.schroders.com/en/lu/private-investor/gfc">https://www.schroders.com/en/lu/private-investor/gfc</a>.</p> <p>Fundusz inwestuje w spółki, które nie wyrządzają istotnych szkód środowiskowych lub społecznych i stosują dobre praktyki w zakresie zarządzania, określone przez kryteria oceny Zarządzającego inwestycjami (więcej informacji można znaleźć w sekcji „Charakterystyka funduszu”).</p> <p><del>Fundusz może inwestować w spółki, które zdaniem Zarządzającego</del></p> <p><del>inwestycjami poprawią swoje praktyki w zakresie zrównoważonego rozwoju w rozsądnym terminie, zazwyczaj w okresie do dwóch lat.</del></p> <p>Zarządzający inwestycjami może również współpracować z przedsiębiorstwami trzymanymi w portfelu Funduszu w celu wyeliminowania zidentyfikowanych słabych obszarów związanych ze zrównoważonym rozwojem. Więcej informacji na temat podejścia Zarządzającego inwestycjami do zrównoważonego rozwoju oraz jego zaangażowania w działalność przedsiębiorstw jest</p>

<p>Fundusz będzie inwestował co najmniej dwie trzecie swoich aktywów w</p> <p>w skoncentrowany portfel akcji i podobnych papierów wartościowych spółek europejskich. Oznacza to zwykle utrzymywanie w portfelu akcji mniej niż 30 spółek.</p> <p>Fundusz może również inwestować do jednej trzeciej swoich aktywów</p> <p>bezpośrednio lub pośrednio w inne papiery wartościowe (w tym inne kategorie aktywów), kraje, regiony, branże lub waluty, fundusze inwestycyjne, warranty i inwestycje na rynku pieniężnym</p> <p>oraz posiadać środki pieniężne (z zastrzeżeniem ograniczeń przewidzianych w Załączniku I).</p> <p>Fundusz może wykorzystywać instrumenty pochodne w celu osiągnięcia</p> <p>zysków inwestycyjnych, zmniejszenia ryzyka lub bardziej efektywnego zarządzania Funduszem.</p>	<p>dostępnych na <del>stronie internetowej</del><b>stronie <a href="https://www.schroders.com/en/lu/private-investor/strategic-capabilities/sustainability/disclosures">https://www.schroders.com/en/lu/private-investor/strategic-capabilities/sustainability/disclosures</a></b>.</p> <p>Fundusz będzie inwestował co najmniej dwie trzecie swoich aktywów w</p> <p>w skoncentrowany portfel akcji i podobnych papierów wartościowych spółek europejskich. Oznacza to zwykle utrzymywanie w portfelu akcji mniej niż 30 spółek.</p> <p>Fundusz może również inwestować do jednej trzeciej swoich aktywów</p> <p>bezpośrednio lub pośrednio w inne papiery wartościowe (w tym inne kategorie aktywów), kraje, regiony, branże lub waluty, fundusze inwestycyjne, warranty i inwestycje na rynku pieniężnym</p> <p>oraz posiadać środki pieniężne (z zastrzeżeniem ograniczeń przewidzianych w Załączniku I).</p> <p>Fundusz może wykorzystywać instrumenty pochodne w celu osiągnięcia</p> <p>zysków inwestycyjnych, zmniejszenia ryzyka lub bardziej efektywnego zarządzania Funduszem.</p>
<p><b>Poprzednie kryteria zrównoważonego rozwoju</b></p>	<p><b>Nowe kryteria zrównoważonego rozwoju</b></p>
<p>Przy wyborze inwestycji w ramach Funduszu Zarządzający inwestycjami stosuje kryteria zrównoważonego rozwoju.</p> <p>Zarządzający inwestycjami dąży do zidentyfikowania europejskich spółek naukowych i inżynierskich, których działalność przyczynia się do rozwiązywania problemów społecznych, takich jak ograniczenie emisji CO<sub>2</sub>, walka z zanieczyszczeniem powietrza i zarządzanie wykorzystaniem ograniczonych zasobów. Zarządzający inwestycjami dąży również do zidentyfikowania spółek, które dostarczają rozwiązania w celu zaspokojenia potrzeb rosnącej i starzejącej się populacji w takich obszarach jak opieka zdrowotna, transport, żywność i dostęp do kluczowych usług. Zarządzający inwestycjami</p> <p>oceni, w jaki sposób dana spółka pomaga w rozwiązywaniu problemów społecznych, tworząc</p>	<p>Przy wyborze inwestycji w ramach Funduszu Zarządzający inwestycjami stosuje kryteria zrównoważonego rozwoju.</p> <p>Zarządzający inwestycjami dąży do zidentyfikowania europejskich spółek naukowych i inżynierskich, których działalność przyczynia się do rozwiązywania problemów społecznych, takich jak ograniczenie emisji CO<sub>2</sub>, walka z zanieczyszczeniem powietrza i zarządzanie wykorzystaniem ograniczonych zasobów. Zarządzający inwestycjami dąży również do zidentyfikowania spółek, które dostarczają rozwiązania w celu zaspokojenia potrzeb rosnącej i starzejącej się populacji w takich obszarach jak opieka zdrowotna, transport, żywność i dostęp do kluczowych usług. Zarządzający inwestycjami</p> <p>oceni, w jaki sposób dana spółka pomaga w rozwiązywaniu problemów społecznych, tworząc powiązania między sprzedawanymi przez nią</p>

<p>powiązania między sprzedawanymi przez nią produktami i usługami a jednym, jeśli nie kilkoma, z celów zrównoważonego rozwoju ONZ.</p> <p>Oczekuje się, że przedsiębiorstwa wchodzące w skład Funduszu wykażą zaangażowanie na rzecz swoich interesariuszy, w tym klientów, pracowników, dostawców i organów regulacyjnych. Fundusz inwestuje w te przedsiębiorstwa, które traktują interesariuszy uczciwie i wykazują dobre zarządzanie. Spółki spełniające powyższe kryteria są brane pod uwagę jako potencjalne inwestycje Funduszu. Zarządzający inwestycjami przeprowadza własne szczegółowe badania due diligence potencjalnych aktywów, w tym, w miarę możliwości,</p> <p>w ramach spotkań z kierownictwem wyższego szczebla.</p> <p>Analiza ta jest wspierana przez analizę ilościową uzyskaną z autorskich narzędzi firmy Schroders w zakresie zrównoważonego rozwoju. Takie narzędzia to kluczowe źródła danych do pomiaru, w jaki sposób spółki w portfelu spełniają opisane powyżej wymagania dotyczące zrównoważonego rozwoju.</p> <p>Zarządzający inwestycjami ma na celu zapewnienie, aby ponad 80% indywidualnych aktywów Funduszu uzyskało pozytywny wynik w zakresie zrównoważonego rozwoju w stosunku do wskaźnika referencyjnego Funduszu. Zarządzający inwestycjami dąży do tego, aby ponad 75% instrumentów posiadało co najmniej dobre wyniki w zakresie zarządzania.</p> <p>Zarządzający inwestycjami zapewnia, aby co najmniej 90% spółek z portfela Funduszu poddano ocenie na podstawie kryteriów zrównoważonego rozwoju. W wyniku zastosowania kryteriów zrównoważonego rozwoju co najmniej 20% spektrum potencjalnych inwestycji Funduszu jest wykluczone z wyboru inwestycji.</p> <p>Do celów tego testu potencjalne spektrum inwestycyjne stanowi główną grupę emitentów, których Zarządzający inwestycjami może wybrać do Funduszu przed zastosowaniem kryteriów zrównoważonego rozwoju,</p> <p>zgodnie z innymi ograniczeniami celu inwestycyjnego i polityki inwestycyjnej. Spektrum</p>	<p>produktami i usługami a jednym, jeśli nie kilkoma, z celów zrównoważonego rozwoju ONZ.</p> <p>Oczekuje się, że przedsiębiorstwa wchodzące w skład Funduszu wykażą zaangażowanie na rzecz swoich interesariuszy, w tym klientów, pracowników, dostawców i organów regulacyjnych. Fundusz inwestuje w te przedsiębiorstwa, które traktują interesariuszy uczciwie i wykazują dobre zarządzanie. Spółki spełniające powyższe kryteria są brane pod uwagę jako potencjalne inwestycje Funduszu. Zarządzający inwestycjami przeprowadza własne szczegółowe badania due diligence potencjalnych aktywów, w tym, w miarę możliwości,</p> <p>w ramach spotkań z kierownictwem wyższego szczebla.</p> <p>Analiza ta jest wspierana przez analizę ilościową uzyskaną z autorskich narzędzi firmy Schroders w zakresie zrównoważonego rozwoju. Takie narzędzia to kluczowe źródła danych do pomiaru, w jaki sposób spółki w portfelu spełniają opisane powyżej wymagania dotyczące zrównoważonego rozwoju.</p> <p><del>Zarządzający inwestycjami ma na celu zapewnienie, aby ponad 80% indywidualnych aktywów Funduszu uzyskało pozytywny wynik w zakresie zrównoważonego rozwoju w stosunku do wskaźnika referencyjnego Funduszu. Zarządzający inwestycjami dąży do tego, aby ponad 75% instrumentów posiadało co najmniej dobre wyniki w zakresie zarządzania.</del></p> <p>Zarządzający inwestycjami zapewnia, aby co najmniej 90% <b>części wartości aktywów netto Funduszu składało się z inwestycji w spółki, w portfelu Funduszu</b> które poddano ocenie pod kątem kryteriów zrównoważonego rozwoju. W wyniku zastosowania kryteriów zrównoważonego rozwoju co najmniej 20% spektrum potencjalnych inwestycji Funduszu jest wykluczone z wyboru inwestycji.</p> <p>Do celów tego testu potencjalne spektrum inwestycyjne stanowi główną grupę emitentów, których Zarządzający inwestycjami może wybrać do Funduszu przed zastosowaniem kryteriów zrównoważonego rozwoju,</p> <p>zgodnie z innymi ograniczeniami celu inwestycyjnego i polityki inwestycyjnej. Spektrum to składa się z akcji i podobnych papierów wartościowych europejskich spółek.</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

to składa się z akcji i podobnych papierów wartościowych europejskich spółek.	
-------------------------------------------------------------------------------	--

Kody ISIN klas jednostek uczestnictwa, na które ma wpływ powyższa zmiana:

<b>Klasa jednostek uczestnictwa</b>	<b>Waluta klasy jednostek uczestnictwa</b>	<b>Kod ISIN</b>
A Accumulation	EUR	LU0591897516
A Distribution	EUR	LU1817472001
B Accumulation	EUR	LU2305367166
C Accumulation	EUR	LU0591897862
C Distribution	EUR	LU1817472423
E Accumulation	EUR	LU1577467829
I Accumulation	EUR	LU0591898084
IZ Accumulation	EUR	LU2016215696
S Distribution	EUR	LU1817472936
Z Accumulation	EUR	LU0966865528
A Distribution	GBP	LU1817473744
C Distribution	GBP	LU1817474478
E Accumulation	GBP	LU1577468124
S Distribution	GBP	LU1817474809
Z Accumulation	GBP	LU1577468710
C Distribution	GBP Hedged	LU1817476507